Model 164 电气参数
电气参数 ( 电压型 )
电路 三线 (+EXC, -EXC, OUTPUT)，误接线保护
供电电压 12-32VDC/12-30VAC ( 其它供电电压可选 )
输出 0-5VDC， 0-10VDC
输出阻抗 ≤5.0 OHMS
* 零点输出： 出厂设定在 ±25mV(0-5VDC),±50mV(0-10VDC)
   满量程输出：出厂设定在 ±25mV(0-5VDC), ±50mV(0-10VDC)
  工厂标定时采用 50KΩ负载进行标定，0-5VDC 输出可在负载≥5KΩ时工作，0-10VDC 输出可在负载≥10KΩ时工作
电气参数 ( 电流型 )
电路 两线 (+EXC, -EXC)，误接线保护
输出 4-20mA
双向零点输出 12mA
供电电压 12-32VDC（参见图 2，可查出最大环路电阻值）
外部负载 0-1000 OHM
* 工厂标定时采用 250Ω负载，24VDC 电源
* 零点输出：出厂设定在 ±0.08mA    满量程输出： 出厂设定在 ±0.08mA
官网 : www.alphainstruments.com.cn  .  电话 : 0755-82593695  .  邮箱 : jane@alphainstruments.com
图1
图2
例如：164W00R1DA1NA 表示 0~0.1 in. WC 单向差压，4-20mA 输出，1.0% 精度，不需要标定证书，3/16" 塔头。
压力单位 / 量程范围 / 压力类型代码
单位
P: Pascal
W: in. W.C.
量程范围
NNNN
压力类型
D: 单向差压
B: 双向差压
输出
A: 4-20mA
B: 0-5VDC
C: 0-10VDC
精度
1: 1%FS
4: 0.4%FS
2: 0.25%FS
标定证书
Y: ( 提供 )
N: ( 无 )
压力接口
A: 3/16" 塔头
B: φ8 塔头
型号
61 4
in. W.C. ( 单向 ) in. W.C. ( 双向 ) Pascal ( 单向 ) Pascal ( 双向 )
W00R1D=0 to 0.1 in. W.C. W0R05B=-0.05 to 0.05 in. W.C. P0025D=0 to 25 Pa P0010B=-10 to 10 Pa
W0R25D=0 to 0.25 in. W.C. W00R1B=-0.1 to 0.1 in. W.C. P0050D=0 to 50 Pa P0025B=-25 to 25 Pa
W00R5D=0 to 0.5 in. W.C. W0R25B=-0.25 to 0.25 in. W.C. P0100D=0 to 100 Pa P0050B=-50 to 50 Pa
W0001D=0 to 1 in. W.C. W00R5B=-0.5 to 0.5 in. W.C. P0250D=0 to 250 Pa P0100B=-100 to 100 Pa
W02R5D=0 to 2.5 in. W.C. W0001B=-1.0 to 1.0 in. W.C. P0500D=0 to 500 Pa P0250B=-250 to 250 Pa
W0005D=0 to 5 in. W.C. W02R5B=-2.5 to 2.5 in. W.C. P1000D=0 to 1000 Pa P0500B=-500 to 500 Pa
W0010D=0 to 10 in. W.C. W0005B=-5.0 to 5.0 in. W.C. P2500D=0 to 2500 Pa P1000B=-1000 to 1000 Pa
W0025D=0 to 25 in. W.C. W0010B=-10 to 10 in. W.C. P5000D=0 to 5000 Pa P2500B=-2500 to 2500 Pa
W0050D=0 to 50 in. W.C. W0025B=-25 to 25 in. W.C. P100CD=0 to 10000 Pa P5000B=-5000 to 5000 Pa
W0100D=0 to 100 in. W.C. W0050B=-50 to 50 in. W.C. P250CD=0 to 25000 Pa P100CB=-10000 to 10000 Pa